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Preise 2026

Bhisenunmer
6ESP0401

Saisonzeiten

A | 01.01.2026 - 01.04.2026
07.04.2026 - 31.05.2026
01.10.2026 - 3112.2026

B | 0204.2026 - 06.04.2026
01.06.2026 - 30.06.2026
01.09.2026 - 30.09.2026

C | 01.07.2026 - 31.08.2026

Bitte beachten Sie, dass eine Anreise von Sonntag — Donnerstag maglich ist.

Saisonpreise pro Person in Euro

Saison A

7 Kurtage / 7 Nachte

7 Kurtage / 7 Nachte INTENSIV

10 Kurtage /10 Nachte

10 Kurtage /10 Nachte INTENSIV

14 Kurtage / 14 Nachte Panchakarma
21 Kurtage / 21 Nachte Panchakarma

Saison B

7 Kurtage / 7 Nachte

7 Kurtage / 7 Nachte INTENSIV

10 Kurtage /10 Nachte

10 Kurtage /10 Nachte INTENSIV

14 Kurtage / 14 Nachte Panchakarma
21 Kurtage / 21 Nachte Panchakarma

Saison C

7 Kurtage / 7 Nachte

7 Kurtage / 7 Nachte INTENSIV

10 Kurtage /10 Nachte

10 Kurtage /10 Nachte INTENSIV

14 Kurtage / 14 Nachte Panchakarma
21 Kurtage / 21 Nachte Panchakarma

Doppelzimmer

2145

2.805
3.540
3.895
4.805
6.485

2.264
2.924
3.710

4.065
5.043
6.842

2404
3.064
3.910

4.265
SRV
7.262
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Neue Wege

Bewusst Reisen

Einzelzimmer

2523
3.183
4.080
4435
5.561
7.619

2719
3.379
4.360
4715
5953
8.207

2.859
3.519
4.560
4.915
6.233
8.627
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Enllullone Leistangen

Ubernachtung in der gebuchten Zimmerkategorie Mediterranean Garden View Balcony
Ayurvedische Vollpension

Krauter- und Ayurvedatees, Mineralwasser

Eingangsdiagnose und Konsultation bei ayurvedischen Arzten

alle ayurvedischen Behandlungen laut Eingangsdiagnose

Vortrage, Meditation, 2x taglich Yoga, Nutzung des Hallenbades und im Sommer des Freibades in
Absprache mit dem Arzt

Bademantel

Frichtekorb im Wartezimmer

NEUE WEGE Informationsmaterial
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Flug
Flughafentransfer

Reiseversicherung
Tourismustaxe von 1,32 € pro Person und Tag (fur max. 7 Nachte)

Wablleisangen

Zusatznachtim DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison A: 155 Euro
Zusatznachtim DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, chne Kur in Saison B: 172 Euro
Zusatznachtim DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison C: 192 Euro
Zusatznachtim DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison A: 209 Euro
Zusatznachtim DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison B: 237 Euro
Zusatznachtim DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison C: 257 Euro
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Bei Saisoniiberschneidung kann es zu leichten Anderungen im Preis kommen, gerne berechnen wir
diese individuell fur Sie.
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Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6ESP0401 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfligung und erstelle ein Angebot gemaR
Ihren Winschen. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Claudia Sanders

Beratung & Verkauf Europa
c.sanders@neuewege.com
+49 89 413250537
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