Ayuvveda Resort Port Salvi Preise 2026





Termine und Preise

Saisonzeiten

Α	01.01.2026 – 01.04.2026		
	07.04.2026 – 31.05.2026		
	01.10.2026 – 31.12.2026		
В	02.04.2026 - 06.04.2026		
	01.06.2026 – 30.06.2026		
	01.09.2026 – 30.09.2026		
С	01.07.2026 – 31.08.2026		

Bitte beachten Sie, dass eine Anreise von Sonntag – Donnerstag möglich ist.

Saisonpreise pro Person in Euro

	Doppelzimmer	Einzelzimmer
Saison A		
7 Kurtage / 7 Nächte	2.145	2.523
7 Kurtage / 7 Nächte INTENSIV	2.805	3.183
10 Kurtage / 10 Nächte	3.540	4.080
10 Kurtage / 10 Nächte INTENSIV	3.895	4.435
14 Kurtage / 14 Nächte Panchakarma	4.805	5.561
21 Kurtage / 21 Nächte Panchakarma	6.485	7.619
Saison B		
7 Kurtage / 7 Nächte	2.264	2.719
7 Kurtage / 7 Nächte INTENSIV	2.924	3.379
10 Kurtage / 10 Nächte	3.710	4.360
10 Kurtage / 10 Nächte INTENSIV	4.065	4.715
14 Kurtage / 14 Nächte Panchakarma	5.043	5.953
21 Kurtage / 21 Nächte Panchakarma	6.842	8.207
Saison C		
7 Kurtage / 7 Nächte	2.404	2.859
7 Kurtage / 7 Nächte INTENSIV	3.064	3.519
10 Kurtage / 10 Nächte	3.910	4.560
10 Kurtage / 10 Nächte INTENSIV	4.265	4.915
14 Kurtage / 14 Nächte Panchakarma	5.323	6.233
21 Kurtage / 21 Nächte Panchakarma	7.262	8.627



Enthaltene Leistungen

- o Übernachtung in der gebuchten Zimmerkategorie Mediterranean Garden View Balcony
- o Ayurvedische Vollpension
- o Kräuter- und Ayurvedatees, Mineralwasser
- o Eingangsdiagnose und Konsultation bei ayurvedischen Ärzten
- o alle ayurvedischen Behandlungen laut Eingangsdiagnose
- Vorträge, Meditation, 2x täglich Yoga, Nutzung des Hallenbades und im Sommer des Freibades in Absprache mit dem Arzt
- o Bademantel
- o Früchtekorb im Wartezimmer
- o NEUE WEGE Informationsmaterial

Nicht inbegriffen

- o Flug
- o Flughafentransfer
- o Reiseversicherung
- o Tourismustaxe von 1,32 € pro Person und Tag (für max. 7 Nächte)

Wahlleistungen

- o Zusatznacht im DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison A: 155 Euro
- o Zusatznacht im DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison B: 172 Euro
- o Zusatznacht im DZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison C: 192 Euro
- o Zusatznacht im DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison A: 209 Euro
- o Zusatznacht im DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison B: 237 Euro
- o Zusatznacht im DZ als EZ inkl. ayurvedischer Vollpension, ohne Kur in Saison C: 257 Euro

Bei Saisonüberschneidung kann es zu leichten Änderungen im Preis kommen, gerne berechnen wir diese individuell für Sie.



Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6ESP0401runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihren Wünschen. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!



Claudia Sanders
Beratung & Verkauf Europa
c.sanders@neuewege.com
+49 89 413250537